广西柳州银海铝业股份有限公司

废油回收询比价邀请函

二〇一八年十二月五日

广西柳州银海铝业股份有限公司
Guangxi Liuzhou Yinhai Aluminium Co., Ltd.

发件部门：广西柳州银海铝业股份有限公司 物流中心
发 件 人： 吴健宁
传    真：
签    发：
主    题： 关于废油回收外售询比价邀请函
抄    送：

收件单位：
收 件 人：
传    真：
日    期：
页    数：2页

紧急       请审阅       请批注       请答复       请传阅
致贵公司：
经研究，我公司计划出售2019年度生产过程中产生的废旧物资（废油约6吨、废油桶约2000个，以上数字按实际数量为准，附《报价单》），决定邀请贵公司参与询比价。此次询比价须知如下：
1、回收单位营业执照的经营范围必须包含危险废物类别HW08等内容。
2、报价要求提交比价保证金1万元整，转款单上请注明为：废油回收比价保证金。
3、递交密封报价前，请将营业执照、法人身份证，比价保证金汇款回执单以及投标报价授权委托等公司相关证件复印件交到我处存档备查并签到。
4、报价时间：报价文件需在2018年12月20日上午12时前送达我公司。
5、报价函要求：要求报价单位提供一套加盖公司公章的纸质报价，报价人签字必须写清全名，不得涂改，并在报价信封上贴上盖有公章的封条，信封表面注明“XXXXX公司”字样（公司全称）。
6、中标后比价保证金自动转为合同履约保证金，最后冲抵货款。先存货款，后提货。
7、回收单位自提，回收单位负责组织运输工具和装车设备装车。
8、提货量：接我司业务部门提前通知后，及时进厂装车，确保我司生产现场废旧物资不积压。
9、报价函接收联系方式：
联系人：丁嵘
地址：广西柳州市阳和工业新区阳泰路11号柳州银海铝业股份有限公司办公楼219室。
10、比价保证金请汇入如下账户：
开户行：农行柳州分行营业室
开户名：广西柳州银海铝业股份有限公司
银行账号：1160 0104 0013 871
询比价联系人：吴健宁
联系电话： 0772-8251528，18307722832
11、甲方反商业贿赂电话：0772-3167689。

广西柳州银海铝业股份有限公司
                                            物流中心
                                         2018年12月5日

报  价  单

	名称
	数量
（吨或个）
	单价
（元/吨或个）
	金额

	废油
	  6吨

	废油桶
	200个

	合计

    报价单位（盖公章）：
   法人（或授权代理人）：
              联系电话：
                  时间：